平成 24 年１月 17 日

各 位

生産拠点の再編に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、生産拠点の再編を実施することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．再編の目的および背景

電線業界における事業環境は年々厳しさを増しており、より長期的な観点から生産品目の見直

し、生産効率の向上を目的として、この度、大阪工場を閉鎖し、兵庫工場に生産拠点を集約する

ことといたしました。

２．再編の概要
大阪工場の生産を段階的に兵庫工場に移管し、平成 24 年 12 月までに生産を終了する予定で

す。

（参考：大阪工場の概要）
（1）所 在 地 大阪府大東市御領１丁目 10 番１号
（2）敷地面積 7,272 ㎡
（3）従業員数 55 名（平成 23 年 12 月末現在）

３．従業員の処遇

今回の再編は、従業員の雇用確保を前提としており、大阪工場の従業員については、段階的に

兵庫工場へ異動となる予定です。

４．跡地の活用

跡地の活用については現在、検討中であります。

５．業績への影響

本件が業績に与える影響は現在精査中であり、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 日本電線工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード番号 5817 大証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長  稲村 憲稔

 （TEL 072－803－7284）